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1. Základní údaje o škole  
 
Název:    Základní škola VIA BEROUN  
Sídlo:    Hrnčířská 642, Beroun-Město, 266 01 Beroun  
Právní forma:   školská právnická osoba  
IČO:     09806580  
DIČ:     CZ09806580  
IZO:     181118572  
 
Zřizovatel: Nadace TIPSPORT, se sídlem Politických vězňů 156/21, Beroun-
Centrum, 266 01 Beroun, identifikační číslo 06476490, zapsaná v nadačním 
rejstříku vedeném Městských soudem v Praze oddíl N, vložka 1548 (právní 
forma „nadace“)  
 
Ředitel (statutární orgán):  
Mgr. Petr Hopfinger, dat. nar. 28.8. 1978, bytem Černošice E0107, 25 228.  
Vznik funkce dnem zápisu.   
 
Adresa pro dálkový přístup:   tkwgycb 
E-mailové spojení:    office@viaberoun.cz 
Webové stránky:      www.viaberoun.cz 
 
Členové rady školské právnické osoby:  
Ing. Vratislav Randa  
Mgr. Lucia Zahradníková Štefánková  
Mgr. Záviš Hlaváč  
Ing. Pavlína Chaloupková 
 
Členové školské rady:   
Mgr. Pavel Prygl (za rodiče)  
Mgr. Hana Hirnšal Chlumská (za pedagogy)  
Mgr. Lucia Zahradníková Štefánková (za zřizovatele)  
  
Založení školy: 1. 9. 2021     
  
Zajištění chodu školy:  
 
Školní rok 2023/2024 probíhal v provizorních prostorách, v pronajaté a 
zrekonstruované části SOS a SOU BEROUN – HLINKY.  Děti se stravovaly ve 
školní jídelně učiliště. Výuka tělesné výchovy probíhala v tělocvičně a na 
školním hřišti.   
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Charakteristika školy:   
 
VIA BEROUN je moderní škola poskytující kvalitní česko-anglické vzdělání se 
zaměřením na rozvoj silných stránek žáků, jejich hodnot, životních dovedností 
a znalostí. Ke každému přistupujeme profesionálně, lidsky, s respektem k jeho 
osobnosti. 
 

2. Přehled oborů vzdělání – 79-01-C/01 
 
Školní rok 2023/2024 byl třetím v pořadí základní školy VIA Beroun.  
Vzdělávali jsme a hodnotili žáky přípravné, první a druhé a třetí třídy základní 
školy.  
 
Celková schválená kapacita základní školy vedená v Rejstříku škol a školských 
zařízení je 80 žáků. Ve školním roce 2023/2024 jsme vzdělávali 71 žáků.  
 
V tomto školním roce již nebyla otevřena ukrajinská jednotřídka, která zahájila 
svoji činnosti k 17. březnu 2022 a ukončila k 30. 8. 2023. 
 
Ve školním roce 2023/24 byly otevřeny následující třídy: 
ü Přípravná třída - 15 žáků (povolení MŠMT) 
ü 1. A a 1. B 
ü 2. A 
ü 3. A  
 
Výuka probíhala v souladu se školním vzdělávacím programem ZŠ VIA  
BEROUN.   
  
 

3. Popis personálního zabezpečení činnosti školy  
 
VIA tým při zahájení školního roku tvořilo 10 kvalifikovaných zaměstnanců:  
 

- Ředitel školy - Mgr. Petr Hopfinger 
- Třídní učitelka přípravná třída – Vendula Bacíková 
- Třídní učitelka 1. A – Mgr. Gabriela Ročková  
- Třídní učitelka 1. B – Mgr. Klára Ježková, od 04/24 Mgr. Daniela Krejbichová 
- Třídní učitelka 2. třída – Mgr. Hana Hirnšal Chlumská 
- Třídní učitelka 3. třída – Mgr. Kateřina Figerová 
- Učitel anglického jazyka – Luke Ryan 
- Učitel anglického jazyka – Jeff Goodhall 
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- Speciální pedagog – Bc. et Bc. Alena Fenclová 
- Vychovatelka - Lenka Ungrová 
- Asistentka pedagoga, vychovatelka - Khrystyna Kinelska 

 
4. Přijímací řízení  

 
K zápisu do první třídy přihlašují zákonní zástupci své děti přes webové stránky 
https://viaberoun.cz/pro-zajemce/zapis/.  
 
Zápis do první třídy pro školní rok 2024/2025 probíhal v dubnu 2024. Přihlásilo 
se 28 dětí a přijato bylo 16 žáků.  
 
Zápis probíhal formou rozhovoru rodičů s ředitelem školy Petrem Hopfingerem 
a Lucií Zahradníkovou Štefánkovou za zřizovatele z Nadace Tipsport. Dítě 
pracovalo s učitelkou druhé třídy a vedoucí školského poradenského 
pracoviště Hanou Hirnšal Chlumskou a speciální pedagožkou Alenou 
Fenclovou.  
  
Pro školní rok 2024/2025 probíhal zápis i do přípravné třídy. Informace včetně 
přihlášky jsou k dispozici na webu školy:  https://viaberoun.cz/pro-
zajemce/pripravni-trida/. Do přípravné třídy bylo přijato 15 dětí.   

5. Vyhodnocení naplnění cílů školního vzdělávacího programu  
 
Ve školním roce 2023/2024 se vyučovalo podle školního vzdělávacího 
programu, který byl naplněn.   
  
VIA BEROUN nabízí kvalitní česko-anglické vzdělávání v přátelském, 
bezpečném a podnětném prostředí. Přistupuje k žákům s respektem a vede je 
k aktivnímu postoji v oblasti hodnot, využití vědomostí a životních dovedností.   
  
ŠVP VIA BEROUN pomáhá žákům ve světě změn nalézt pevné místo v životě, 
rozvíjet jejich silné stránky, zažívat tak úspěch a kráčet ke smysluplnému, 
plnohodnotnému a šťastnému životu (labyrintem světa k ráji srdce).  

Cílem ŠVP je rozvinout individuální potenciál každého žáka v oblasti hodnot, 
dovedností a gramotností.  
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Podporujeme žáky v osvojení si strategií učení a motivujeme je k celoživotnímu 
vzdělávání: 

• Zaměřujeme se na čtení s porozuměním, práci s texty a hledání informací, 
aby žáci lépe porozuměli tomu, co čtou. 

• Učíme se, jak si sami hodnotit své pokroky a zjistit, v čem se mohou zlepšit. 
• Každému žákovi věnujeme individuální pozornost, aby se mohl učit svým 

vlastním tempem. 
• Povzbuzujeme je k tvořivosti a k vymýšlení nových nápadů. 
• Podporujeme realizaci jejich vlastních projektů a nápadů 

Podněcujeme žáky k tvořivému myšlení, logickému uvažování a řešení problémů 

• Učíme se, jak vyhledávat, třídit a používat informace z různých zdrojů. 
• Zdokonalujeme se v práci s informacemi získanými z knih, médií a internetu. 
• Řešíme problémy pomocí mini projektů, které nám pomáhají logicky 

přemýšlet. 
• Povzbuzujeme je, aby hledali nová a tvořivá řešení pro různé úkoly a 

situace. 

Vedeme žáky k všestranné a účinné komunikaci 

• Učíme se, jak správně komunikovat se spolužáky, učiteli a ostatními 
dospělými ve škole i mimo ni. 

• Trénujeme obhajobu vlastního názoru a argumentaci vhodnou formou. 
• Vedeme děti k naslouchání a respektování názorů ostatních. 
• Podporujeme přátelské vztahy a dobré komunikace ve třídách i mezi 

různými třídami. 
• Začleňujeme metody spolupráce a týmové práce, aby se děti učily pracovat 

společně. 

Rozvíjíme u žáků schopnost spolupracovat a respektovat práci vlastní i práci 
druhých 

• Učíme se, jak dodržovat společně dohodnutá pravidla chování, na jejichž 
tvorbě se žáci sami podílejí. 

• Povzbuzujeme odmítavý postoj k čemukoli, co narušuje dobré vztahy mezi 
spolužáky. 

• Procvičujeme základy spolupráce a týmové práce při různých aktivitách. 
• Respektujeme práci ostatních a oceňujeme jejich úsilí i výsledky. 
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Připravujeme žáky, jako svobodné zodpovědné osobnosti uplatňují svá práva a 
plnící své povinnosti 

• Společně vytváříme pravidla chování ve třídách, která respektujeme a 
dodržujeme. 

• Tato pravidla začleňujeme do školního řádu, aby byla jasná pro všechny. 
• Učíme se respektovat národnostní a kulturní rozdíly mezi spolužáky. 
• Vedeme žáky k třídění odpadu a k odpovědnému přístupu k životnímu 

prostředí. 
• Učíme se zodpovědnému chování ve škole i mimo ni, abychom byli dobrými 

občany. 
• Seznamujeme se s různými kulturami a učíme se je respektovat a chápat. 

 

6. Výsledky vzdělávání žáků  
 
Žáky škola hodnotí formou klasifikace. Každý žák obdrží komplexní slovní 
hodnocení, které obsahuje slovní hodnocení učitele, sebehodnocení žáka i 
zpětnou vazbu od spolužáků.  V hodnocení se uplatňuje partnerský princip, 
který se projevuje zhodnocením závěru výuky a trojstranným hodnotícím 
rozhovorem učitele, žáka a jeho zákonného zástupce.   
  
Škola má vlastní žákovské knížky pro strukturované záznamy průběžného 
hodnocení, které je založené na kombinaci hodnocení dílčích úkolů na 
čtyřstupňové škále a kvality procesu jejich dosahování slovní zpětnou vazbou. 
Vše doplňuje grafický systém vyjadřující míru postupného nabývání 
dovedností. Tento funkční systém poskytuje žákům a jejich zákonným 
zástupcům důkladnou zpětnou vazbu a přesně identifikuje slabé oblasti.  
  
Podkladem pro hodnocení jsou i portfolia prací žáků.  Všichni žáci z první, druhé 
a třetí třídy úspěšně ukončili ročník a postoupili do následujícího ročníku.  
  
Kromě žáků z Berouna tvoří výraznou část žáci z okolních obcí.   
 
Sociální stipendium v plné nebo částečné výši bylo poskytováno Nadací 
Tipsport (zřizovatelem školy) celkem 9 žákům. 

Výuka žáků s podpůrnými opatřeními probíhá podle doporučení pedagogicko-
psychologicképoradny/speciálně pedagogického centra (PPP/SPC) a na 
základě plánu pedagogické podpory (PLPP) a individuálního vzdělávacího plánu 
(IVP). 
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Škola se dlouhodobě soustředí na rozvoj samostatného myšlení, schopnosti 
vybírat a třídit informace a jejich praktického využití. Podporujeme kreativitu, 
aktivitu a rozvoj talentu žáků s cílem vytvořit pozitivní vztah ke škole a povzbudit 
je k dalšímu vzdělávání. 

 

7. Prevence sociálně patologických jevů  
 
Prevencí rizikového chování a nekázně žáků je komorní atmosféra a partnerský 
přístup školy. Škola pro žáky pořádá divadla, výlety a společné akce s rodiči. 
  
Školní vzdělávací program je vystavěný tak, aby prevenci přímo podporoval. 
Mezi hlavní nástroje v této oblasti patří ranní oázy, hodnotové vzdělávání, 
Morning Oasis Assembly - celoškolní setkání (každý měsíc) vedené žáky k 
sounáležitosti a naplŇování cílů v oblasti hodnotového vzdělávání (školní 
oblečení, školní hymna). Jako podstatnou součást prevence vnímáme také to, 
jakým způsobem ve škole učíme. Skupinová práce a pestré využívání 
didaktických nástrojů vede přímo k prevenci sociálně patologických jevů.   
  
Školské poradenské pracoviště 

7.1. Výchovné poradenství 

Výchovný poradce: PhDr. Hana Hirnšal Chlumská 

- ve školním roce 2023/2024 byly poskytovány poradenské služby pedagogům, 
žákům i jejich rodičům 

- máme snahu podporovat a pracovat s žáky v součinnosti s rodinou 
- cílem výchovného poradenství na naší škole je pomáhat žákům v různých 

oblastech života, v preventivním procesu se snažíme vytvářet podmínky pro 
osobní růst a odemykání potenciálu každého jednotlivého žáka 

- poskytujeme metodickou, informační, zčásti i supervizní podporu pedagogům 
při práci např. se žáky s SVP i žáky nadanými 

 
Oblasti působení VP: 

- metodická 
- informační 
- monitorování a práce se žáky se specifickými vzdělávacími potřebami a se žáky 
    nadanými 
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V průběhu celého školního roku dle potřeby: 
 

- předávání formulářů a metodická spolupráce s TU při přípravě podkladů pro 
vyšetření žáka se specifickými vzdělávacími potřebami a žáky nadané (dále 
jen SVP) pro vyšetření v PPP, SPC 
 

- průběžná kontrola platnosti vyšetření (ve spolupráci s TU a ZZ) 
 

- monitorování a depistáž žáků se SVP, kontakt s rodiči těchto žáků ve věci 
vzdělávání a tvorby dokumentů např. PLPP, IVP (v součinnosti s TU) 
 

- metodická a informační podpora nejen TU, ale i všech pedagogických 
pracovníků školy, včetně AP při přípravě a zpracování `IVP, PLPP, činností AP 
(v součinnosti se speciálním pedagogem) 
 

- komunikace a spolupráce se ZZ, vedením školy, ŠPZ (PPP, SPC) MP, speciálním 
pedagogem, externí psycholožkou a ostatními pedagogy v oblastech 
vymezených pro činnosti VP 
 

- účast na schůzkách ŠPP, schůzkách s AP, na žádost vedení školy či TU účast 
na jednáních s rodiči, popř. jinými subjekty 
 

- součinnost při návštěvách pracovníků PPP, SPC ve škole 
 

- vedení evidence činností VP a aktualizace evidence žáků se SVP 
 

- metodické vedení pedagogů při poskytování PO v rámci pedagogické 
intervence 
 

- příprava zápisu do 1. třídy ZŠ (ve spolupráci s vedením školy a speciálním 
pedagogem) 
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7.2. Prevence sociálně patologických jevů 

Školní metodik prevence:  Mgr. Petr Hopfinger 

Škola má vypracovaný preventivní program, který je v souladu s vizí a misí 
školy. Ve školním roce 2023/2024 byla preventivní práce ve škole zaměřena na 
následující oblasti: 

1. Individuální a skupinová práce se žáky 
 
Týden prevence 
 
V měsíci květnu 2024 proběhl týden prevence, kterého se zúčastnili všichni žáci 
ZŠ VIA Beroun.  
 
Týden prevence byl zahájen slavnostním Assembly (shromážděním žáků), 
kterého se zúčastnili osobnosti Martin Zach (ochrnulý Muž roku a sportovec), 
Heřman Volf (sportovec a zakladatel Cesty za snem), David Drahoninský 
(paralympionik). Všichni hosté se podělili o své životní příběhy a přidali důležité 
poselství o prevenci úrazů.  
 
Celou akci moderoval sportovní komentátor Českého rozhlasu Pavel Petr, který 
na závěr udělala s dětmi rozhovor pro rozhlas. 
 
Následovaly další programy zaměřené na: 
 
ü Zásady první pomoci – Prof. MUDr. Jan Bělohlávek, PhD. 
ü Dopravní bezpečnost - hřiště u Berounsky –   Městská policie Beroun 
ü Trenéři do škol – prevence předcházení úrazů 
ü Návštěva Hasičského záchranného sboru v Berouně 

Sportovní benefiční den pro Dobromysl 

Na školním hřišti jsme uspořádali benefiční akci Běh pro Dobromysl, organizaci, 
která pomáhá lidem s hendikepem, aby mohli co nejvíce věcí v životě dělat 
samostatně.  

Akce se zúčastnila celá škola společně s rodiči a také zástupci organizace a 
klientů, kterou jsme podpořili. 
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2. Spolupráce s ŠPP  
 
Výchovná poradkyně i speciální pedagožka navštívily ve školním roce každou 
třídu v rámci seznamovacího nebo intervenčního programu, které byly 
realizovány dle potřeb pedagogů, žáků či zákonných zástupců. Na začátku 
roku byly ve všech třídách představeny způsoby, kterými mohou žáci oslovit 
pracovnice ŠPP se svými požadavky. Pedagogové využívali poskytované 
metodické materiály, které sloužily obvykle k posílení třídního kolektivu, 
nastavení bezpečného prostředí a klimatu ve třídě nebo práci se žáky se SVP. 
Metodická podpora pedagogů byla zajištěna též formou společných setkání ke 
sdílení dobré praxe a nabídky specifických kurzů a seminářů rozvíjejících 
povědomí o rizikových projevech chování. Byly realizovány individuální 
metodické pohovory o fungování jednotlivce či celého kolektivu. 
 

3. Spolupráce se zákonnými zástupci 
Spolupráce se zákonnými zástupci probíhala formou osobních setkání a řešení 
rizikových projevů chování u jednotlivých žáků. 

7.3. Speciální pedagog 

Speciální pedagog: Bc. et Bc. Alena Fenclová 

Depistážní činnosti 

- vyhledávání žáků se SVP 
- příprava, vyhodnocování a zpracování výsledků depistáží žáků se SVP 
- náslechy ve vyučovacích hodinách u žáků ohrožených školním neúspěchem 

Intervenční činnost 

- individuální a skupinová reedukační činnost pro žáky se SVP 
- individuální rozvoj školní zralosti u dětí v přípravné třídě 
- konzultace a poradenství se zákonnými zástupci žáků 
- konzultace s pedagogy zaměřené na přípravu a vytvoření individuálního 

vzdělávacího plánu pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 
- konzultace s pedagogy a zákonnými zástupci zaměřené na průběžné 

vyhodnocování navržených podpůrných opatření pro žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami 

- zajištění speciálních pomůcek, didaktických a diagnostických materiálů 
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- zajištění individuální i skupinové speciálně pedagogické vzdělávací činnosti, 
činností reedukačních, kompenzačních, stimulačních 

- vedení pedagogických intervencí za účelem posílení oslabených oblastí  

Jiné činnosti 

- příprava a vyhodnocování výsledků individuální a skupinové práce se žáky 
- průběžné vyhodnocování účinnosti podpůrných opatření, příprava návrhů  
    na úpravy 

- tvorba plánů pedagogické podpory a jejich vyhodnocování 
- měření čtenářského pokroku žáků na konci 1. ročníku a jeho zhodnocení u 

každého žáka  
- dokumentace a administrativa 

7.4. Práce s nadanými žáky 

- depistáž dětí s nadáním je plně v kompetenci třídních učitelů a dalších 
vyučujících v rámci celého školního roku  

- kontaktování rodičů za s předpokládaným nadáním a realizace schůzky s 
třídním učitelem, výchovným poradcem a rodiči, kdy tématem schůzky je 
předání informací rodičům a nastavení péče o žáka, které by mělo podpořit 
jeho další rozvoj (návštěva PPP, tvorba IVP, kontakty na organizace, které 
nabízí kroušky, aktivity nadaným dětem)  

- kontaktování PPP a spolupráce ve vztahu k tvorbě IVP, aby bylo nastaveno s 
ohledem na nadání dítěte, včetně specifických charakteristik např. dvojí 
výjimečnosti (výchovný poradce – pracovník PPP – třídní učitel – vyučující, 
kterých se to dotýká – rodiče)  

- spolupráce s třídními i dalšími vyučujícími, kteří mají v péči žáky nadané  
- nabídka konzultací a informací v rámci péče o nadané (kontakty na organizace, 

které pracují s nadanými, novinky)  
- sdílení informací o soutežích a akcích učitelum školy, kterých by se žáci mohli 

účastnit  
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8. Vzdělávání pedagogických pracovníků  
 
Pedagogičtí pracovníci se vzájemně hospitují a spolupracují. Prohlubují své 
profesní znalosti ve vzdělávacích projektech a kurzech. Ve školním roce 
2023/2024 se jednalo o tyto kurzy:   
 

• Vendula Bacíková 
Leden 2024 – HYPO Prevence SPUCH v předškolním a raném školním věku, 
DYSCENTRUM 

• Hana Hirnšal Chlumská  
Listopad 2023 konference Hradec Králové 
Labyrintem světa do ráje školy 
Leden 2024 – HYPO Prevence SPUCH v předškolním a raném školním věku, 
DYSCENTRUM 
Únor 2024 DOX Konference pro wellbeing ve školách   
Duben 2024 ELKONIN Trénink jazykových schopností 
Průběžné vzdělávání - AKADEMIE LIBCHAVY, Pedagog ve vedoucí roli  
 

• Alena Fenclová  
Říjen 2023 - kurz Stimulační program Maxík (Prodys Bubeníčková), kurz Metoda 
dobrého startu (Dyscentrum) 
Listopad 2023 - Webinář Internetoví úžasňáci (Jules a Jim ve spolupráci s 
Google) 
Leden 2024 – kurz Diagnostika a rozvoj zrakového vnímání (Dyscentrum), kurz 
HYPO – Prevence specifických poruch učení (Dyscentrum) 
Březen 2024 – kurz ROPRATEM – rozvoj pracovního tempa (Dyscentrum) 
Duben 2024 – kurz Předškolák s problémovým chováním (Dyscentrum) 
květen 2024 - webinář Školní zralost s Kuliferdou (Raabe)  
 

• Gabriela Ročková 
Listopad 2023 konference Hradec Králové 
Labyrintem světa do ráje školy 

 
V srpnu 2023 se celý pedagogický sbor zúčastnil celodenního školení Ochutnávka 
Hodnotového vzdělávání.  
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9. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti  

 
Škola se prezentuje na:  
 

- Dnech otevřených dveří 
- Akce „Ochutnej školu“ 
- Zažít město jinak – aktivní účast pedagogů školy.  
- Vánoční slavnost  
- Spolupráce s Nadací TIPSPORT 
- Úzká spolupráce s rodiči formou společných výletů, akcí na Vánoce, 

Velikonoce, zahradní slavnost 
- Aktivní zapojení školy v místní nejen pedagogické komunitě (MAP Beroun).  
- VIA café na zaměřené na podporu školní zralosti a připravenosti 
- RUN and Help (sportovní den žáků a rodičů, kde finanční pomoc je věnována 

ve prospěch neziskové organizace) 
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Akce školy: 
 

 
 

AKCE ŠKOLY 23/24 účast 

Září   
Výlet za sv. Václavem celá škola 
Zažít Beroun jinak celá škola, rodiče 
Říjen   
Halloween celá škola 
Dýňování přípravná třída, 1. A a 1. B 
Výlet do Prahy 2. třída 
Pouštění draků celá škola 
Den stromů celá škola 
Listopad   
Divadlo předškoláci přípravná třída 
Den veteránů - sbírka květ vlčího máku celá škola 
Hudební workhop PKF celá škola 
Prosinec   
Vánoční slavnost - Vánoční kometa celá škola a rodiče 
Vánoční zpívání na náměstí v Berouně (berounský advent) celá škola 
Divadlo Spejbla a Hurvínka prvňáci a druháci 
Mikuláš celá škola 
Koncert Pražské komorní filhamonie celá škola 
Adventní tvořivá dílna celá škola a rodiče 
Třídní besídky celá škola 
Leden   
Pasování na písaře 1.A a 1.B 
Předškoláci v knihovně přípravná třída 
Křeslo pro hosta 2.A 
VIA café vedení školy a rodiče 
Únor   
Národní muzeum celá škola 
Návštěva knihovny  1. A a  1.B, 2.A 
Sdílení dobré praxe s ostatními školami vedení školy 
Březen   
Zlatý Amos vedení školy 
Noc s Andersenem celá škola 
Záchrana lidského života 3. třída 
Matematický klokan 2. a 3. třída 
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10. Výsledky inspekční činnosti České školní inspekce  
V tomto školním roce neproběhla školní inspekce. 
 

 

11. Hospodaření školy  
Hospodaření školy za rok 2023 vykazujeme zveřejněním „Účetní závěrky“, 
která je součástí této výroční zprávy.  
  
  
  
  
   
 
  
 
 
 

Duben  
Den Země celá škola 
Výlet do ZOO celá škola 
Koncert Jazzman Oran Etkin celá škola 
Čarodějnice výlet Srbska celá škola 
Květen   
Run help (sportovní den) celá škola a rodiče 
Setkání aktérů ve školství vedení školy 
Veletrh pracovních příležitostí (spolupráce s SOŠ Hlinky) celá škola 
Týden prevence celá škola 
Divadlo Spejbla a Hurvínka 2. třída 
Scio testy 3. třída 
Muzikál Pravidla ulice celá škola 
Červen   
Koncert PKF - Císařův slavík celá škola 
Slavnostní pasování prvňáčků první třídy 
Škola v přírodě celá škola 
Zahradní slavnost celá škola a rodiče 
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